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 MR-leder stilte spørsmål om det var noen som vurderte sin habilitet til 
sakene. 
 
Vedtak:  
Menighetsrådet vedtok at ingen ble vurdert som inhabil i noen av sakene på 
dagens møte. 
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44/22 Godkjenning av protokoll fra MR-møte 16.03.2022 
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46/22 Godkjenning av protokoll fra ex.ord. MR-møte 20.04.2022 
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Avslutning/bønn: Gunstein Vetrhus 

 
 

***** 
 
 
 

43/22 Godkjenning av innkalling og saksliste for MR-møte 05.05.2022 
 

 
Vedtak: 
Menighetsrådet godkjenner innkalling og saksliste. 
 
 
 

44/22 Godkjenning av protokoll fra MR-møte 16.03.2022 

 
Vedtak: 
Menighetsrådet godkjenner protokoll fra MR-møte 16.03.2022. 
 
 

45/22 Godkjenning av protokoll fra ex.ord. MR-møte 23.03.2022 
 

 
Vedtak: 
Menighetsrådet godkjenner protokoll fra ex.ord. MR-møte 23.03.2022. 
 
 

46/22 Godkjenning av protokoll fra ex.ord. MR-møte 20.04.2022 
 

 
Vedtak: 
Menighetsrådet godkjenner protokoll fra ex.ord. MR-møte 20.04.2022. 
 
 

47/22 Nye - og gamle - stoler i menighetssalen  
 

 
Catty Jensen orienterte fra prosessen. 165 stoler er nå bestilt og forventes levert i 
begynnelsen av juni 2022. Kostnad for disse stolene er kr 444.750 eks. moms. Fellesrådet 
har tidligere vedtatt å støtte denne investeringen med kr 100.000. Prisen på de fire 
etterbestilte stolene med armlene er foreløpig ikke kjent. 
 
Eiendomsutvalget er blitt gjort kjent med at det finnes et lager av originale stoler fra 
menighetssalen i kjelleren. Disse er tilsvarende stolene ved døpefonten. Aksel L. Hansson 
AS vurderer hva det vil koste å bytte sjøgress på disse for å ha et visst antall i reserve. 
Stolene ved døpefonten er mye i bruk og vonde å sitte på, så det vil være hensiktsmessig å 
også få oppgradert disse samt ha et lite lager i reserve. Det er også mulig å vurdere 
montering av fast sete på noen av stolene fra lageret. Riksantikvaren er konsultert mht. 
bevaringsplikt på stolene som ikke er i bruk, noe vi ikke har. Eiendomsutvalget følger opp 
saken med videre håndtering av lagerstolene.  
 
Menighetsrådet gav sin tilslutning til at Hurum kirkestue kan overta gratis 50 stoler fra 
menighetssalen. Det må gjøres tydelig at stolene er godt brukt og gis bort uten ansvar.  
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Menighetsrådet minnet om vedtaket om å kjøpe noen stoler med armlene, og bad daglig 
leder iverksette dette.  
 
 
Vedtak:    
Menighetsrådet tar bestilling av nye stoler til etterretning og ser frem til levering.  
Menighetsrådet gir sin støtte til at Hurum kirkestue gratis kan overta 50 av de gamle stolene. 
Menighetsrådet informerer om at tilstanden er av varierende kvalitet og bør sjekkes av 
mottaker. Menighetsrådet støtter innkjøp av fire stoler med armlene jf. tidligere vedtak. 
  
 

48/22 Testamentarisk gave – oppfølging (jf. sak 17/22) 
 

 
Daglig leder viste til saksfremlegg og orienterte om foreliggende pristilbud på reparasjon av 
flygelet samt delvis fornyelse av mikrofoner i kirken/lydanlegg i menighetssalen. Pris på 
reparasjon av flygelet er kr 101.130 eks. moms. Reparasjonsperioden vil strekke seg over 
tre måneder. 
 
Lydanlegg/mikrofoner er gitt en tentativ pris inkludert arbeidskostnader på kr 150.215 eks. 
moms. Fellesrådet har tidligere gitt støtte på kr 35.000 til dette, men etter samtale med 
kirkesjef har vi fått muntlig tilsagn på støtte kr 75.000 for utbedring av lyden.  
 
For å kunne montere fast mikrofon på lesepulten, vil det være behov for å utvide lesebrettet. 
Daglig leder innhenter anbud hos møbelsnekker på dette, og det må også søkes om 
biskopens/ Riksantikvarens godkjenning. Pris for denne delen av arbeidet foreligger 
foreløpig ikke. 
 
Hva gjelder forbedring av lys i kirken, vil fellesrådet bekoste utarbeidelse av en komplett 
belysningsplan. Utbedring av lyset vil trolig bli kostbart, men vil kunne tas i flere etapper.  
 
Etablering av dusjkabinett er fortsatt under utredning.  
 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet gir tilslutning til at reparasjon av flygelet og delvis fornyelse av lydanlegg i 
kirke og menighetssal settes i verk.  

 
 
49/22 Høringssak: Gravplasser i Asker nord 

 

 
Olav Isachsen ledet saken vedrørende ny kommuneplan som er på høring. I gjeldende plan 
er det avsatt areal til gravplass på Åstad gård, Billingstad. I forslaget til ny kommuneplan er 
dette foreslått tilbakeført til LNF-område, mens et mindre område vis a vis Billingstad skole 
er foreslått avsatt til «urnelund». Som gravplassmyndighet har Kirkesjefen/Asker kirkelige 
fellesråd utarbeidet høringsuttalelse til arealplanens vedlegg om gravplasser. 
Menighetsrådet drøftet saken og gir sin tilslutning til Kirkesjefens uttalelse.   

  
 
Vedtak: 
Holmen menighetsråd støtter Kirkesjefens forslag til høringsuttalelse. Dette meddeles 
Kirkesjefen. 

 
 

50/22 Ny misjonsavtale for Holmen menighet (jf. sak 33/22) 
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Sokneprest Gunstein Vetrhus ledet saken. Det ble foreslått å inngå to misjonsavtaler for en 
ny fireårsperiode: en med NMS knyttet til arbeid i Etiopia, og en med HimalPartner. 
HimalPartner har overordnet fokus på mental helse, reduksjon av fattigdom og støtte til 
lokalt kirkeliv. Flere i menigheten har allerede sterk tilknytning til både NMS og 
HimalPartner, og håpet er å kunne styrke engasjementet for misjon ytterligere.  
 
Soknepresten ønsket å etablere et misjons-årshjul bestående av både gudstjenester og 
«misjonsmøter»: 
 
Vårsemesteret: En gudstjeneste med fokus på NMS sitt misjonsprosjekt 
   Et ”misjonsmøte” på kveldstid for HimalPartner 
   Global aksjon for konfirmantenes skoleprosjekt. 
 
Høstsemesteret: En gudstjeneste med fokus på HimalPartners arbeid 
   Et ”misjonsmøte” på kveldstid for NMS 
 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet vedtar å inngå misjonsavtaler med Det norske misjonsselskap og 
HimalPartner for en fireårsperiode. Misjonsavtalene er tilknyttet Kirkerådets avtale med 
misjonsorganisasjoner, Samarbeid Menighet og Misjon. 
 
 
 

51/22 Menighetsrådets bord; innspill fra 27.03.2022 (orientering) 
 

 
Ingunn Møgedal Brustugun orienterte fra innspillene som kom under menighetsrådets bord 
27. mars.  
 
Neste MR-bord blir søndag 29. mai. Ansvarlige: Marta Haugstad og Olav K. Isachsen 
 
 

52/22 Årsmøtet 2022; innspill fra kafédialogen (orientering) 
 

 
Inger-Hilde S. Hillesund oppsummerte innspillene som kom frem under kafédialogen. 
Innspillene vil bli vurdert i AU og tas videre med aktuelle utvalg.   
 
 

53/22 Trosopplæring/strategisamling + sommeravslutning 16.06.2022 
 

 
Daglig leder orienterte om opplegget for trosopplæring/strategisamling som vil bli ledet av 
Petter Rønneberg (seniorrådgiver trosopplæring og ungdom) og Vibeke Kolstø Andersen 
(rådgiver, trosopplæring og kirkelig undervisning) fra Oslo bispedømme. 
 
Vedtak: 
Stab og menighetsråd samles til trosopplærings/strategisamling torsdag 16. juni kl. 17.30-
20. Leder for speiderne inviteres også med. Samlingen fortsetter med felles 
sommeravslutning kl. 20-22. Praktiske detaljer for sommeravslutningen tas i neste 
menighetsrådsmøte (9. juni).  
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54/22 Orientering fra staben og Fellesrådet 
 

 
- staben vil stå på Kiwi fredag 27. mai og orientere om menigheten og invitere til 
gospelmesse 29. mai.  
- Kveldsmessa 1. mai samlet mye folk og flere gav uttrykk for at disse er et verdifullt tilbud.  
- Holmen Y’s Men’s Clubs 50-årsjubilieum markeres med stor fest lørdag 5. mai. Inger-Hilde 
S. Hillesund vil representere og hilse fra menighetsrådet. 
- Ny prost Øyvind Stabrun blir innsatt i kveldsgudstjeneste i Asker kirke søndag 8. mai. 
- Staben hadde nylig en fin og utbytterik stabsdag, og vi gleder oss over god stemning og 
tilfredshet i arbeidsfellesskapet. 
- Ny menighetspedagog Kristina A. Nomme er godt i gang i stillingen sin og vil bli innsatt 
under gudstjenesten 8. mai. 
- Stillingen som menighetsarbeider (20-40 %) er nå utlyst med søknadsfrist 23. mai. 
- AU har vedtatt at Holmen menighet takker ja til gratis medlemskap i Pilegrimssenter Oslo. 
Senteret har til hensikt å drive god kommunikasjon og informasjon knyttet til Pilegrimsleden 
og pilegrimsvandringer i bispedømmet. Medlemskapet vil formelt opprettes ved senterets 
neste årsmøte. 
 
- Det var ingen orienteringer fra Fellesrådet, men Fellesrådets årsrapport 2021 ble delt ut.  
 
 

55/22 Referat fra utvalgene (orientering)  
 

 
Referat fra kommunikasjonsutvalget 27.04.2022 og arrangementsutvalget 21.04.2022 var 
blitt ettersendt.  
 
Det anmodes om at referatene føres med hele navn.  
 
 

56/22 Eventuelt (orientering) 
 

 
Cathrine Haugen Kåsa meddelte at hun vil måtte søke permisjon fra høsten pga. utveksling.  
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